



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Donsmark Process Technology A/S

**Kronprinsessegade 34, 1.
1306 København K**

CVR nr. 15 73 88 47

Årsrapport for 2018
27. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. maj 2019
Dirigent

Navn: Marcus Allan Steen Donsmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:	Donsmark Process Technology A/S Kronprinsessegade 34, 1. 1306 København K Telefon: 70 25 48 88 Hjemmeside: www.donsmark.com E-mail: sales@donsmark.com CVR nr.: 15 73 88 47 Stiftet: 15. november 1991 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse:	Marcus Allan Steen Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby Rodica-Doina Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby Erling Dynesen Brask, Kirstineparken 40, 2970 Hørsholm
Direktion:	Marcus Allan Steen Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby
Bankforbindelse:	Sydbank
Revisor:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager salg af udstyr til medicinindustrien hovedsagligt på provisionsbasis.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 137, og et overskud på tkr. 106 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		1.108.609	1.030
Personaleomkostninger	1	-932.051	-876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-8.333</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		168.225	154
Andre finansielle indtægter		1.174	3
Nedskrivning af finansielle aktiver		-11.800	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-20.823</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		136.776	135
Skat af årets resultat	3	<u>-30.573</u>	<u>-30</u>
Årets resultat		<u>106.203</u>	<u>105</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.000	80
Overført resultat		<u>21.203</u>	<u>25</u>
I alt disponering		<u>106.203</u>	<u>105</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	91.666	0
Materielle anlægsaktiver i alt		91.666	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	23.520	35
Andre tilgodehavender	6	4.990	5
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.510	40
Anlægsaktiver i alt		120.176	40
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.136.789	762
Periodeafgrænsningsposter		14.616	15
Tilgodehavender i alt		1.151.405	777
Likvide beholdninger		121.924	747
Omsætningsaktiver i alt		1.273.329	1.524
Aktiver i alt		1.393.505	1.564

Balance pr. 31. december 2018

Passiver		2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	388.069	367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	80
Egenkapital i alt	973.069	947
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.667	0
Hensatte forpligtigelser i alt	3.667	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	57.249	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.857	260
Selskabsskat	39.579	13
Anden gæld	147.084	202
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	416.769	617
Gældsforpligtigelser i alt	416.769	617
Passiver i alt	1.393.505	1.564

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	80.000	366.866
Årets resultat	0	85.000	21.203
	0	85.000	21.203
Betalt udbytte	0	-80.000	0
	0	-80.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	85.000	388.069
Egenkapital, ultimo			973.069

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	692.604	696
Pensioner	177.800	128
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>61.647</u>	<u>52</u>
Personalemkostninger i alt	<u>932.051</u>	<u>876</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>8.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.333</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.906	12
Regulering af udskudt skat	<u>3.667</u>	<u>18</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>30.573</u>	<u>30</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.334</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-8.334</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>91.666</u>	<u>0</u>

Noter

		2017 tkr.
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	33.670	33
Anskaffelsessum, ultimo	33.670	33
Værdireguleringer, primo	1.650	0
Opskrivninger i året	0	2
Regulering af tidligere års opskrivninger	-1.650	0
Opskrivninger, ultimo	0	2
Årets nedskrivninger	-10.150	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-10.150	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.520	35
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	4.990	5
Anskaffelsessum, ultimo	4.990	5
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.990	5